SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 05/04/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.1

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007999

N° AUTORIZACION:
0504202501180169297900120011190000079991234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-04-06T23:34:45-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0504202501180169297900120011190000079991234567814

CONSUMIDOR FINAL

7707211630318

CL

7861008522443

7861020000165

7862122702827

8801116013579

VP

7862129360259

CL

FDR

7702993045701

7702993047583

7702993028483

7702993028261

7861012515288

CL

PA

CAFE BUEN DIA 20 GR

CHIKI LBS

AGOGO MENTA X10

FOSFORO CHISPAS 20U

COCOA 140G

TABACO C 20U

PRODUCTOS VARIOS BARO

SERVILLETA CATALEYA 75U

CHIKI LBS

FUNDA DE TRGALO PEQ Y MED

TRULULU FEROZ ACIDOS

TRULULU FRESITAS

TRULULU SABORES 65GR

TRULUU GUSANOS

YOGURT BEBIBLE TONI DURAZNO

CHIKI LBS

PROCAN ADULTO LB

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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